令和４年 １１月１日

各県専門委員長様

各校空手道部顧問様

各道場長様

九州高体連空手道専門部

委 員 長 城ヶ﨑 尚之

審 判 長  髙橋  誠

  （ 公 印 省 略 ）

令和４年度 九州地区高体連審判講習会およびランク付けの開催について（案内）

白露の候、皆様方におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素より各県

高体連空手道専門部の活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、令和４年度九州地区高体連審判講習会を下記の日程で開催いたします。本年も南澤徹先生（全国高

体連専門部委員長）を講師としてお招きし、ルールの現状と課題等を踏まえながらご指導を賜ります。さら

に、九州高体連の審判名簿（全国高体連に登録いたします）を作成し、審判のランク（２年間有効）付けを

行っています。（ランク付けを受講されていない場合は来年度以降の高体連九州大会の審判は出来ません）

つきましては、全空連の地区・全国審判資格をお持ちでない先生は、是非ご参加いただきますようお願い

申し上げます。また、すでに資格をお持ちの先生もこの機会にご参加いただき、九州高体連全体の審判技術

向上にご協力をお願い申し上げます。

記

１ 日  時   令和４年 １２月 ３日（土） ９：００ 受付
                        ９：３０～１７：００ 講習会およびランク付け
                        ※１日のみの開催となります。

２ 会  場  佐賀県立佐賀東高等学校 新体育館

        〒８４０－００１６   佐賀県佐賀市南佐賀三丁目１１番１５号

TEL：０９５２－２４—０１４１
３ 講  師 南澤 徹 先生 （恵庭南高等学校教諭，全国高体連専門部委員長，全空連審判委員会）

４ 参 加 料    ３,０００円（どちらか１日のみの参加の方も同額です）
５ 宿    泊    特に斡旋はしていません。宿泊が必要な場合は、各自ご予約をお願いします。

６ 懇 親 会   今年度は自粛させていただきます。

７ 申し込み    １１月１８日（金）までにFAX・郵送・メールのいずれかで森まで申込をお願いします。

          （申込先） 〒８４０－００１６ 佐賀県佐賀市南佐賀三丁目１１番１５号

ＴＥＬ  ０９５２－２４－０１４１

ＦＡＸ   ０９５２－２５－７０４０

メール  mori-yasunari@education.saga.jp

                        ＜担 当＞ 佐賀県高体連空手道専門部
委員長 森  康 斉